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Adil Öksüz'ün kaçmadan önce evinde kaldığı isim hayatını kaybetti

Adil Öksüz'ün kayınpederi Cevat Yıldırım, Sakarya'da Koronavirüs tedavisi
gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

FETÖ'nün Hava Kuvvetleri imamı olduğu ve 15 Temmuz 2016'da gerçekleştirilen darbe girişiminde kritik bir rol üstlendiği
öne sürülen firari sanık Adil Öksüz'ün kayınpederi Cevat Yıldırım, Sakarya'da Koronavirüs tedavisi gördüğü hastanede
hayatını kaybetti.

Öksüz’ün Akyazı'da yaşayan kayınpederi Cevat Yıldırım, 2 hafta önce rahatsızlandı. Götürüldüğü hastanede Covid-19 testi
pozitif çıkan Yıldırım, Sakarya Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne sevk edildi. Doktor olan Cevat Yıldırım dün
gece hayatını kaybetti.

Adil Öksüz’ün firar etmeden önce evine geldiği ve 34 SIR 49 plakalı otomobilini garajında bıraktığı belirtilen kayınpeder
Yıldırım, tutuksuz yargılandığı FETÖ davasında, damadının Fetullah Gülen’in talebesi olduğunu ve nereye gittiğini
bilmediğini iddia etti. Ailesinin FETÖ ile bağlantısı bulunmadığını öne süren Cevat Yıldırım, ‘Silahlı terör örgütüne üye olmak’
suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırılmıştı. Dava halen, itiraz üzerine gönderildiği İstinaf Mahkemesi'nde bulunuyor.
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DAMAT KİTABINDA ÖKSÜZ’ÜN KAYINPEDERİN EVİNDEN KAÇIŞI ANLATILMIŞTI

Odatv Editörü Caner Taşpınar’ın “Damat-Fethullahçıların AKP'li Kayınpederleri” adlı kitabında FETÖ'nün TSK imamı Adil
Öksüz ve Öksüz'ün kayınpederi Cevat Yıldırım yer almıştı.

Kitapta, Adil Öksüz’ün “son toplantısı”na dikkat çekilerek Öksüz’ün kaçmasına ilişkin Emniyet dosyasında yer alan bilgiler
incelenmişti.

İşte kitapta Adil Öksüz’ün son kez görüldüğü ve sırra kadem bastığı kayınpederi Cevat Yıldırım’ın evinde yaşananlar şöyle
anlatılıyor:  

FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Adil Öksüz, 16 Temmuz sabahı yakalanmıştı, 18 Temmuz’a kadar
gözaltında tutulmuş, savcıya çıkarılmış ve mahkeme bırakmıştı. 18’i sabahı kayınbiraderini aramış, sabah İstanbul’a gelmiş
gece de Akyazı’ya doğru yola çıkmışlardı. 

Adil Öksüz neden Akyazı’ya gitmek istedi?

Akyazı’da eşi ve çocukları mı vardı?

Hayır!

Adil Öksüz, eşi Aynur Öksüz ve üç çocuğunu, darbe girişiminden 1 ay önce ABD’ye kaçırmıştı.

Akyazı’da Adil Öksüz’ün ne karısı, ne çocukları, ne de ana-babası vardı. Sadece kayınpederi ve kayınvalidesi…

Adil Öksüz 18 Temmuz’u 19 Temmuz’a bağlayan gece yola çıktığında bir kaçak için ciddi bir risk almıştı.

Sakarya’da çalıştığı üniversite, ayrıca bir evi ve Akyazı’da da sık sık gittiği kayınpederi vardı. Elbette buralarda aramalar
yapılacaktı.

Böylesi donanımlı bir kaçağın bunu bilmemesi mümkün değil…

Peki, polisler Adil Öksüz’ün son kez görüldüğü yer olarak bilinen kayınpederi Cevat Yıldırım’ın evine ne zaman gelmişti?

21 Kasım 2016 tarihli Emniyet raporuna göre; polisler Cevat Yıldırım’ın evinde 19 Temmuz 2016 Salı günü saat 20:00 ile
00:00 arasında arama yaptı.

Adil Öksüz çoktan evden ayrılmıştı.

Cevat Yıldırım’ın 11 Ağustos 2016 tarihli ifadesine göre, Adil Öksüz 18 Temmuz’u 19 Temmuz’a bağlayan gece saat 2
sıralarında eve gelmişti. Cevat Yıldırım yine ifadesinde sabah evden çıktığını, öğlen geldiğinde ise damadının evde
olmadığını gördüğünü söylüyordu.

Cevat Yıldırım, 17 Ekim 2016 tarihli ifadesinde ise sabah namazını birlikte kıldıklarından bahsetmişti.

Bu durumda polislerin eve geliş, Adil Öksüz’ün de evden çıkış saatleri düşünüldüğünde “kıl payı kaçmış” demek mümkün.

İDDİANAMEDEKİ TELEFON TRAFİĞİ

Cevat Yıldırım ve eşi 15 Temmuz darbe girişiminden yaklaşık bir ay sonra gözaltına alınmışlardı. Serbest kaldılar.

Birkaç gün sonra…

Cevat Yıldırım ve eşi, bir kez daha gözaltına alındı ve bu kez tutuklandı. 

İfadesinin ardından Cevat Yıldırım, şunları söylemişti:

“Ben devletimin yanındayım. Darbecilerin Allah belasını versin. Benim bildiğim, 18 senedir tanıdığım Adil Öksüz’ü maalesef



Adil Öksüz arşiv

tanıyamamışım. Adil Öksüz diye bir damadım yok. Bir an evvel yakalanmasını istiyorum. Bu şekilde ne Türkiye'de
yaşayabilir, ne de dünyada yaşayabilir. Gelsin, Türk adaletine güvensin. Hata yaptıysa cezasını çeker. Kaçmakla bizlere
sıkıntı veriyor. Polise yazık, devlete yazık. 20-25 gündür polis, başka bir işle uğraşmıyor.”

Adil Öksüz, 15 Temmuz’dan bir ay önce eşini ve çocuklarını Amerika’ya gönderiyor, 13 Temmuz’da kayınpederi Cevat
Yıldırım’ın evine geliyor, sonra Ankara’ya gidiyor, yakalanıyor, serbest kalıyor, 19 Temmuz gecesi yine kayınpederinin
Akyazı’daki evinde…

Tüm bu trafiğe rağmen Cevat Yıldırım ifadelerinde neredeyse hiçbir şey bilmediğinden bahsediyor.

İddianamedeki rapora göre, Cevat Yıldırım'ın FETÖ'nün tepe yöneticilerinden Cemal Türk ile 4 kez, Mustafa Özcan ile 5 kez,
Önder Aytaç ile 1 kez telefon konuşması var.

Caner Taşpınar’ın “Damat-Fethullahçıların AKP'li Kayınpederleri” adlı kitabında Adil Öksüz’ün kaçışına ilişkin ayrıntılar yer
alıyor…
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